Приложение 24

к постановлению Городской Думы 

от 27.11.2008 № 401

ПРОГРАММА

предоставления бюджетных кредитов из бюджета

города Дзержинска на плановый период 2010 и 2011 годов

2010 год                                                 (тыс. рублей)

Заемщик, назначение

бюджетного кредита
Остаток

долга по

выданным

бюджетным

кредитам на

01 января

2010 года
Объем

предоста-

вления

бюджет-

ных кре-

дитов в

2010 году
Объем

возврата

бюджет-

ных кре-

дитов в

2010 году
Остаток

долга по

выданным

бюджетным

кредитам на

01 января

2011 года

МП «Региональный

Центр экологического

мониторинга», в целях

погашения

кредиторской

задолженности
433
0
433
0

ИТОГО:
433
0
433
0

2011 год                                                                                    (тыс.рублей)

Заемщик, назначение

бюджетного кредита
Остаток

долга по

выданным

бюджетным

кредитам на

01 января

2011 года
Объем

предоста-

вления

бюджет-

ных кре-

дитов в

2011 году
Объем

возврата

бюджет-

ных кре-

дитов в

2011 году
Остаток

долга по

выданным

бюджетным

кредитам на

01 января

2012 года

Юридические лица
0
0
0
0

ИТОГО:
0
0
0
0

Заместитель Мэра по финансам, 

директор департамента финансов                    Ю.Ю.Абызова

